
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26433

MIÉRCOLES, 17 DE OCTUBRE DE 2018 - BOC NÚM. 203

1/1

C
V

E-
20

18
-9

10
2

  

      7.4.PARTICULARES

   PARTICULARES

   CVE-2018-9102   Información pública del extravío del título de Graduado en Educación 
Secundaria Obligatoria.

   Se hace público el extravío del título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria de 
don Armando Basilio Palacio Rodríguez. 

 Cualquier comunicado sobre dicho documento, deberá efectuarse ante la Dirección General 
de Innovación y Centros Educativos de la Consejería de Educación, Cultura y Deporte del Go-
bierno de Cantabria, en el plazo de 30 días, pasados los cuales dicho título quedará nulo y sin 
valor y se seguirán los trámites para la expedición del duplicado. 

   
 Santander, 9 de octubre de 2018. 

 El interesado, 
 Armando Basilio Palacio Rodríguez. 
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